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Høring - Forslag til endringer i jordlova mv. (forskriftshjemmel om 
gjennomføring av regelverk om import, omsetning og eksport av visse 
varer og produkter knyttet til avskoging mv.) 
Landbruks- og matdepartementet sender på høring forslag til endringer i jordlova mv. Det 
foreslås en forskriftshjemmel om import, omsetning og eksport av visse varer og produkter 
knyttet til avskoging mv. Forslaget til forskriftshjemmel vil sammen med naturmangfoldloven 
§ 26 være hjemmelsgrunnlag for en senere forskrift om gjennomføring av 
avskogingsforordningen i norsk rett. Det foreslås også mindre endringer i jordlova som følge 
av forslaget til forskriftshjemmel, og andre språklige endringer. 
  
Den 31. mai 2023 ble Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2023/115 om 
tilgjengeliggjøring på EU-markedet og om eksport fra EU av visse varer og produkter knyttet 
til avskoging og skogforringelse vedtatt i EU. Avskogingsforordningen har til formål å 
redusere EUs bidrag til avskoging og skogforringelse globalt, og å redusere EUs bidrag til 
klimagassutslipp og tap av biologisk mangfold.  
  
Departementet presiserer at det i denne omgang kun ønskes høringsinnspill til forslaget om 
forskriftshjemmel i jordlova mv. Klima- og miljødepartementet og Landbruks- og 
matdepartementet vil på et senere tidspunkt sende på høring et høringsnotat med forslag til 
forskrift om gjennomføring av avskogingsforordningen i norsk rett.  
  
Fristen til å sende inn høringssvar er 1. august 2025.  
  
Vi ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge høringsnotatet for 
eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på høringslisten.  
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Side 2 
 

Høringen er åpen, og alle kan sende innspill til oss. Vi ber om at høringssvar sendes inn 
digitalt ved å bruket skjemaet for høringssvar på regjeringen.no.  
 
Les og svar på høringen her: www.regjeringen.no/no/dep/lmd/id3097722 
  
 
Med hilsen 
 
 
Hanne Klægstad (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Marianne Grønli Revheim 
prosjektleder 
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